
Dodatek č. 2022/ORI/S/0434 /1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0434

DODATEK č. 1 (dále jen „Dodatek“)
ke Smlouvě o dílo č. 2022/ORI/S/0434 uzavřené dne 12. 9. 2022

(dále jen „Smlouva“)

I.
Smluvní strany

1. město Orlová
se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová - Lutyně
zastoupen: Lenkou Brzyszkowskou, starostkou města
IČO: 00297577
Objednatel nevystupuje u plnění jako osoba povinná k dani.
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 103957163/0300

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických a ve věcech této smlouvy:
Ing. Martina Szotkowská, vedoucí odboru rozvoje a investic
Městský úřad Orlová

Tel., e-mail: +420 596 581 421, + 420 603 711 676
martina.szotkowska@muor.cz

Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických:
Kateřina Kolenčíková, realizace investičních akcí, Městský úřad
Orlová

tel. č.: +420 596 581 145, +420 730 572 310,
katerina.kolencikova@muor.cz

(dále jen „objednatel“)

a

2. JANKOSTAV s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo: Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava- Kunčice
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného u krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka
22270 zastoupen: Bc. Lukášem Jankem, MBA, jednatelem
IČO: 25855581
DIČ: CZ25855581
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 5831994002/5500

Osoba oprávněná pro odborné vedení provádění stavby (stavbyvedoucí) dle ust. § 160
a násl. zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů:

(dále jen „zhotovitel“)

(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 12. 9. 2022 Smlouvu o dílo č. 2022/ORI/S/0434 na stavební
práce pod názvem „Oprava povrchu komunikace na ul. Potoční v Orlové-Porubě“.

1



                                                                                                            Dodatek č. 2022/ORI/S/0434 /1

                                                                                                                             ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0434

Po  odfrézování  vozovky  provedl  zhotovitel  statickou  zátěžovou  zkoušku  za  účelem
posouzení  únosnosti  stávajících  konstrukčních  vrstev  vozovky.  Naměřené  hodnoty
nevyhovují požadované únosnosti konstrukčních vrstev (17 – 42 MPa). Z  tohoto důvodu je
potřeba provést sanaci podloží – výměnu stávajícího materiálu v tl.  300 mm za štěrkodrť
(recyklované  kamenivo).  Sanací  bude docíleno  únosnosti  podkladních  vrstev  pod  asfalty
Edef2 = 60-70 MPa.

Dle projektové dokumentace měl být odstraněn stávající asfaltový kryt v tloušťce do 200 mm.
V průběhu realizace díla bylo zjištěno, že tloušťka stávajícího asfaltu je průměrně 110 mm.
Tato skutečnost znamená snížení množství suti, její přesuny a odvoz na skládku.

Z výše uvedených důvodů musí dojít k rozšíření a zúžení předmětu plnění.

II.
Předmět dodatku

V souladu s čl. XX. – „Závěrečná ustanovení“ odst. 3 se smluvní strany dohodly na změně 
čl. V. – „Cena díla“, Smlouvy.

Nové znění bodu 1. čl.     V. – „Cena díla“, Smlouvy  :

1. Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena 
pevná, nejvýše přípustná, platí po celou realizaci díla, pokud není v této smlouvě dále
stanoveno jinak.

Cena v Kč bez DPH DPH Cena v Kč s DPH

Cena celkem 2 742 284,33 575 879,71 3 318 164,04

Rozšíření předmětu 

plnění dle Dodatku č. 1 
 537 328,00 112 838,88 650 166,88

Zúžení předmětu plnění 

dle Dodatku č. 1
 - 171 702,26 - 36 057,47 - 207 759,73

Cena celkem po úpravách

dle Dodatku č. 1 
3 107 910,07 652 661,12 3 760 571,19

Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. 2022/ORI/S/0434 zůstávají v plném rozsahu beze 
změn. 

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
2. Tento  Dodatek  nabývá  účinnosti  dnem jeho uveřejnění  v registru  smluv  (§  6  odst.  1

zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti  některých  smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů - dále jen
„zákon  o  registru  smluv“),  není-li  stanovena  účinnost  pozdější,  odvíjející  se  od  lhůty

2



Dodatek č. 2022/ORI/S/0434 /1
ke smlouvě č. 2022/ORI/S/0434

stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv. Město Orlová tento dodatek zašle
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez zbytečného
odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv).
Město Orlová zašle nejpozději do 5 kalendářních dnů dodavateli potvrzení o uveřejnění
smlouvy v registru smluv.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si ustanovení Dodatku přečetly a rozumí jeho obsahu.
4. Dodatek ke smlouvě je uzavřen elektronicky.
5. Uzavření Dodatku bylo schváleno Radou města Orlové usnesením č. 075/2. ze dne

16.11. 2022.
6. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je Příloha č. 1 - Oceněný soupis víceprací a

méněprací.

V Orlové dne V Ostravě dne

Za objednatele

Lenka Brzyszkowská
starostka města

Za zhotovitele

---------------------------------------------------

Bc. Lukáš Janko, MBA
jednatel

Za věcnou a ekonomickou správnost:

Za právní správnost:

3



Rekapitulace
Stavba:

Objekt: 1 - SO 01 Oprava povrchu komunikace
Místo: Orlová-Poruba

Zadavatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

Položka Cena ( Kč bez DPH )

SO 01 - VÍCEPRÁCE 537 328,00

SO 01 - MÉNĚPRÁCE -171 702,26

Celkem 365 625,74

Položka Cena ( Kč bez DPH )

SOD 2 742 284,33

ZL 01 365 625,74

Celkem 3 107 910,07

VCP a MP 
Oprava povrchu komunikace na ul. Potoční v Orlové-Porubě

 REKAPITULACE strana 1 / 8 5400 Orlová Potoční



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt: 1 - SO 01 Oprava povrchu komunikace
Místo: Orlová-Poruba

Zadavatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

SOD VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 742 284,33 537 328,00
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113154335
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 
1000 do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 2 089,370 80,00 167 149,60 0,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 46,800 110,00 5 148,00 0,00

3 K 122351103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 60,300 300,00 18 090,00 258,000 77 400,00

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 
až 4

m3 60,300 300,00 18 090,00 258,000 77 400,00

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 60,300 20,00 1 206,00 258,000 5 160,00

6 K 17115R
Vyrovnání podloží, dosypání, doplnění navazujících kcí ze štěrkodrti 
0-32

m3 49,290 1 200,00 59 148,00 0,00

7 K R 6913 Bourání betonových výlitků, včetně odvozu a likvidace odpadu m3 7,260 2 900,00 21 054,00 0,00
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00 0,00

8 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo 
ve svahu do 1:5 strojně

m2 160,970 92,30 14 857,53 0,00

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a 
ve svahu do 1:5

m2 160,970 40,00 6 438,80 0,00

10 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 160,970 3,00 482,91 0,00
11 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 160,970 6,00 965,82 0,00
12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,312 160,00 849,92 0,00

VV 160,97*1,1*0,03 5,312 0,00 0,00
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

13 K 452322141 Sedlové lože ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,310 3 730,00 1 156,30 0,00
D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

14 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 321,900 120,00 38 628,00 0,00

D 57
Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva 
nebo živičné

0,00 0,00

Oprava povrchu komunikace na ul. Potoční v Orlové-Porubě

JEN VCP

VCP strana 2 / 8 5400 Orlová Potoční



SOD VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

15 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 
m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 066,770 292,00 603 496,84 0,00

16 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 2 066,770 15,00 31 001,55 0,00

17 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 2 066,770 437,00 903 178,49 0,00

18 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 2 066,770 15,00 31 001,55 0,00
D 8 Trubní vedení 0,00 0,00

19 K 820391811 Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400 m 2,000 500,00 1 000,00 0,00

20 K 821391111
Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným 
pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 2,000 1 500,00 3 000,00 0,00

21 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 m 2,020 3 250,00 6 565,00 0,00
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020 0,00 0,00

22 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

kus 10,000 2 310,00 23 100,00 0,00

23 K R 02 8 Betonové čelo vtoku, včetně bednění a odbednění, beton C25/30 m3 0,360 22 000,00 7 920,00 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

24 K 185 R Uvedení okolního terénu do původního stavu kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00

25 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého

m 78,700 303,00 23 846,10 0,00

VV 78,7 78,700 0,00 0,00
26 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 79,487 192,00 15 261,50 0,00

VV 78,7*1,01 79,487 0,00 0,00

27 K 916132112
Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

m 86,980 195,00 16 961,10 0,00

28 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm kus 175,700 204,00 35 842,80 0,00
VV 86,98*2*1,01 175,700 0,00 0,00

29 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za 
tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 171,930 110,00 18 912,30 0,00

30 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

m2 2 066,770 5,00 10 333,85 0,00

31 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š 
přes 500 do 800 mm

m 12,100 200,00 2 420,00 0,00

32 K 9892R Ořez větví včetně odvozu a likvidace hod. 4,000 1 000,00 4 000,00 0,00
33 K R 997 01 Doplňkové konstrukce vyrovnávací, napojovací z betonu C 25/30 m3 5,460 3 200,00 17 472,00 0,00

D 93
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských 
staveb

0,00 0,00

34 K 935114112
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se 
spádem dna 0,5 % se základem

m 3,000 3 200,00 9 600,00 0,00

35 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových 
tvárnic š 800 mm

m 9,100 166,00 1 510,60 0,00

36 M 59227051 žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm m 9,100 416,00 3 785,60 0,00

VCP strana 3 / 8 5400 Orlová Potoční



SOD VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 0,910 3 630,00 3 303,30 0,00

VV 0,71+0,2 0,910 0,00 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00 0,00

38 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 016,995 50,00 50 849,75 0,00

39 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 9 152,955 13,00 118 988,42 0,00

VV 1016,995*9 'Přepočtené koeficientem množství 9 152,955 0,00 0,00

40 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 016,995 80,00 81 359,60 0,00

41 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 961,110 150,00 144 166,50 0,00

42 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

t 14,549 150,00 2 182,35 0,00

43 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 137,815 150,00 20 672,25 412,800 61 920,00

VV 60,3*1,6+41,335 137,815 0,00 0,00
D 998 Přesun hmot 0,00 0,00

44 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 105,760 50,00 5 288,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00

45 K 011002000 Provizorní dopravní značení včetně projektu a projednání kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00
46 K 012002000 Fotodokumentace kompl. 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00
47 K 013002000 Geodetické práce před realizací, v průběhu a po ukončení stavby kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00
48 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kompl. 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

49 K 013274000
Pasportizacestávajícího stavu objektů v blízkosti stavby před 
započetím prací

kompl. 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

50 K R 003 Zpracování geometrického plánu kompl. 1,000 18 000,00 18 000,00 0,00

51 K R 004
Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů a porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 90 61 - po 
celou dobu výstavby

kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

52 K R 005
Pravidelné čistění přilehlých/souvisejících ploch po celou dobu 
výstavby

kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00

D VRN2 Příprava staveniště 0,00 0,00
53 K 021002000 Vytýčení inž.sítí kompl. 1,000 18 000,00 18 000,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00
54 K 030001000 Zařízení staveniště kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00
55 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kompl. 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00

VCP strana 4 / 8 5400 Orlová Potoční



SOD VCP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství Cena celkem [CZK]

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00

0,00 0,00
N01 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 0,000 31,30 0,00 860,000 26 918,00

N02 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm- 
recyklované kamenivo, dovoz z Karviné

m2 0,000 261,00 0,00 860,000 224 460,00

N03 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 
200 do 300 g/m2

m2 0,000 74,50 0,00 860,000 64 070,00

VCP strana 5 / 8 5400 Orlová Potoční



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt: 1 - SO 01 Oprava povrchu komunikace
Místo: Orlová-Poruba

Zadavatel: Město Orlová

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o.

SOD MP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

Náklady soupisu celkem 2 742 284,33 -171 702,26
D HSV Práce a dodávky HSV
D 1 Zemní práce

1 K 113154335
Frézování živičného krytu tl 200 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 
1000 do 10000 m2 bez překážek v trase

m2 2 089,370 80,00 167 149,60 0,00

2 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 46,800 110,00 5 148,00 0,00

3 K 122351103
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II 
skupiny 4 objem do 100 m3 strojně

m3 60,300 300,00 18 090,00 0,00

4 K 162701105
Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 
1 až 4

m3 60,300 300,00 18 090,00 0,00

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 60,300 20,00 1 206,00 0,00

6 K 17115R
Vyrovnání podloží, dosypání, doplnění navazujících kcí ze 
štěrkodrti 0-32

m3 49,290 1 200,00 59 148,00 0,00

7 K R 6913 Bourání betonových výlitků, včetně odvozu a likvidace odpadu m3 7,260 2 900,00 21 054,00 0,00
D 18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 0,00 0,00

8 K 181351003
Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině 
nebo ve svahu do 1:5 strojně

m2 160,970 92,30 14 857,53 0,00

9 K 181411131
Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině 
a ve svahu do 1:5

m2 160,970 40,00 6 438,80 0,00

10 K 183403152 Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5 m2 160,970 3,00 482,91 0,00
11 K 183403153 Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 m2 160,970 6,00 965,82 0,00
12 M 00572410 osivo směs travní parková kg 5,312 160,00 849,92 0,00

VV 160,97*1,1*0,03 5,312 0,00 0,00
D 4 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00

13 K 452322141 Sedlové lože ze ŽB tř. C 16/20 otevřený výkop m3 0,310 3 730,00 1 156,30 0,00
D 5 Komunikace pozemní 0,00 0,00

14 K 569731111 Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 100 mm m2 321,900 120,00 38 628,00 0,00

D 57
Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva 
nebo živičné

0,00 0,00

15 K 577134121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 
3 m z nemodifikovaného asfaltu

m2 2 066,770 292,00 603 496,84 0,00

16 K 573211109 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2 m2 2 066,770 15,00 31 001,55 0,00

17 K 565155121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo 
OKS) tl 70 mm š přes 3 m

m2 2 066,770 437,00 903 178,49 0,00

18 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2 m2 2 066,770 15,00 31 001,55 0,00
D 8 Trubní vedení 0,00 0,00

19 K 820391811 Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400 m 2,000 500,00 1 000,00 0,00

20 K 821391111
Montáž potrubí z trub ŽB s polodrážkou (přímých) a integrovaným 
pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 400

m 2,000 1 500,00 3 000,00 0,00

21 M 59222022 trouba ŽB hrdlová DN 400 m 2,020 3 250,00 6 565,00 0,00
VV 2*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 2,020 0,00 0,00

22 K 899331111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením 
poklopu

kus 10,000 2 310,00 23 100,00 0,00

Oprava povrchu komunikace na ul. Potoční v Orlové-Porubě

JEN MP

MP strana 6 / 8 5400 Orlová Potoční



SOD MP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

23 K R 02 8 Betonové čelo vtoku, včetně bednění a odbednění, beton C25/30 m3 0,360 22 000,00 7 920,00 0,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00 0,00

24 K 185 R Uvedení okolního terénu do původního stavu kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00

25 K 916131213
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 
opěrou do lože z betonu prostého

m 78,700 303,00 23 846,10 0,00

VV 78,7 78,700 0,00 0,00
26 M 59217029 obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm m 79,487 192,00 15 261,50 0,00

VV 78,7*1,01 79,487 0,00 0,00

27 K 916132112
Osazení obruby z betonové přídlažby bez boční opěry do lože z 
betonu prostého

m 86,980 195,00 16 961,10 0,00

28 M 59218001 krajník betonový silniční 500x250x80mm kus 175,700 204,00 35 842,80 0,00
VV 86,98*2*1,01 175,700 0,00 0,00

29 K 919732211
Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za 
tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním

m 171,930 110,00 18 912,30 0,00

30 K 938909331
Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového 
nebo živičného

m2 2 066,770 5,00 10 333,85 0,00

31 K 966008212
Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š 
přes 500 do 800 mm

m 12,100 200,00 2 420,00 0,00

32 K 9892R Ořez větví včetně odvozu a likvidace hod. 4,000 1 000,00 4 000,00 0,00
33 K R 997 01 Doplňkové konstrukce vyrovnávací, napojovací z betonu C 25/30 m3 5,460 3 200,00 17 472,00 0,00

D 93
Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských 
staveb

0,00 0,00

34 K 935114112
Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x260 mm se 
spádem dna 0,5 % se základem

m 3,000 3 200,00 9 600,00 0,00

35 K 935111211
Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 800 mm

m 9,100 166,00 1 510,60 0,00

36 M 59227051 žlabovka příkopová betonová 300x800x170mm m 9,100 416,00 3 785,60 0,00

37 K 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z 
betonu prostého

m3 0,910 3 630,00 3 303,30 0,00

VV 0,71+0,2 0,910 0,00 0,00
D 997 Přesun sutě 0,00 0,00

38 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 1 016,995 50,00 50 849,75 -432,499 -21 624,97

39 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých 
materiálů

t 9 152,955 13,00 118 988,42 -3 892,495 -50 602,43

VV 1016,995*9 'Přepočtené koeficientem množství 9 152,955 0,00 0,00

40 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 1 016,995 80,00 81 359,60 -432,499 -34 599,95

41 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového 
bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 961,110 150,00 144 166,50 -432,499 -64 874,91

42 K 997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
betonového kód odpadu 17 01 01

t 14,549 150,00 2 182,35 0,00

43 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód 
odpadu 17 05 04

t 137,815 150,00 20 672,25 0,00

VV 60,3*1,6+41,335 137,815 0,00 0,00
D 998 Přesun hmot 0,00 0,00

44 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, 
monolitickým betonovým nebo živičným

t 105,760 50,00 5 288,00 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 0,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 0,00

45 K 011002000 Provizorní dopravní značení včetně projektu a projednání kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00
46 K 012002000 Fotodokumentace kompl. 1,000 1 000,00 1 000,00 0,00
47 K 013002000 Geodetické práce před realizací, v průběhu a po ukončení stavby kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00
48 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby kompl. 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

MP strana 7 / 8 5400 Orlová Potoční



SOD MP

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Množství
Cena celkem 

[CZK]

49 K 013274000
Pasportizacestávajícího stavu objektů v blízkosti stavby před 
započetím prací

kompl. 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00

50 K R 003 Zpracování geometrického plánu kompl. 1,000 18 000,00 18 000,00 0,00

51 K R 004
Náklady zhotovitele spojené s ochranou dřevin, stromů a porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích dle ČSN 83 90 61 - po 
celou dobu výstavby

kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

52 K R 005
Pravidelné čistění přilehlých/souvisejících ploch po celou dobu 
výstavby

kompl. 1,000 20 000,00 20 000,00 0,00

D VRN2 Příprava staveniště 0,00 0,00
53 K 021002000 Vytýčení inž.sítí kompl. 1,000 18 000,00 18 000,00 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00 0,00
54 K 030001000 Zařízení staveniště kompl. 1,000 10 000,00 10 000,00 0,00

D VRN4 Inženýrská činnost 0,00 0,00
55 K 043002000 Zkoušky a ostatní měření kompl. 1,000 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00

NOVÉ POLOŽKY 0,00 0,00

0,00 0,00
N01 K 181152302 Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezech se zhutněním m2 0,000 31,30 0,00 0,00

N02 K 564871116
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm- 
recyklované kamenivo, dovoz z Karviné

m2 0,000 261,00 0,00 0,00

N03 K 919726122
Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 
200 do 300 g/m2

m2 0,000 74,50 0,00 0,00

MP strana 8 / 8 5400 Orlová Potoční


